
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С Е Л Ь С К О Г О  Х О ЗЯ Й С Т В А  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ПРИКАЗ
___ Уо

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1;2, деканаты

по приемной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный университет по 
землеустройству» на 2020/2021 учебный год, утверждённых приказом ректора от 
27.09.2019 № 02-08/125,

Приказываю:
Зачислить с 01.11.2020 года на первый курс заочной формы обучения по направлению 
подготовки 38.03.02 Менеджмент на места, финансируемые по договорам об оказании 
платных образовательных услуг, следующих абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания:

Богомолова Михаила Владимировича

Камалова Дастонбека Юлдаш угли 

v  Калабашкина Константина Сергеевича 

Кудряшова Ивана Анатольевича 

Кудряшова Кирилла Анатольевича 

Щербинину Валерию Евгеньевну 

Синюхину Кристину Станиславовну

240 (Двести сорок баллов)

239 (Двести тридцать девять баллов) 

224 (Двести двадцать четыре балла) 

212 (Двести двенадцать баллов)

171 (Сто семьдесят один балл)

163 (Сто шестьдесят три балла)

158 (Сто пятьдесят восемь баллов)

О /. S /.P 0 2 G



V Прищепову Полину Олеговну 

чУ Кулакову Веру Дмитриевну 

v Подпоринову Викторию Денисовну 

У Казымова Фарида Самира оглы 

^  Емельянова Виктора Александровича 

у Сысоева Георгия Константиновича

149 (Сто сорок девять баллов)

147 (Сто сорок семь баллов)

146 (Сто сорок шесть баллов)

140 (Сто сорок баллов)

131 (Сто тридцать один балл)

130 (Сто тридцать баллов)

комиссии ФГБОУ ВО ГУЗ от

И.И. Широкорад

Е.В. Черкашина 
Е.Г. Пафнутова

А. В. Егорченков

Основание: протокол № 15 заседания приёмной 
30.10.2020г.

Врио Ректора

Согласовано:


